
 

 
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 12 села Краснопартизанского 

(МКДОУ детский сад № 12) 

 

Приказ 

10.01.2022                           № 12                                                          

село Краснопартизанское 

 

 

О создании Совета по питанию в МКДОУ детский сад № 12 

 

В целях организации сбалансированного и рационального питания детей для 

формирования здорового образа жизни, охраны и укрепления здоровья, 

обеспечения социальных гарантий воспитанников, строгого выполнения и 

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню, 

выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля по 

организации питания  детей 

 

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Совет по питанию МКДОУ детский сад № 12 в следующем 

составе                                  председатель комиссии: 

Луценко Людмила Викторовна - заведующий МКДОУ детский сад № 12,  

 члены комиссии: 

Козуб Светлана Сергеевна - младший воспитатель 

Заболотняя Ольга Владимировна -  председатель ПК 

Подпрядова Екатерина Степановна - завхоз 

Заверюха  Ольга Алексеевна - повар 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий           Л.В. Луценко 

 

С приказом ознакомлены: 

Младший воспитатель                                       Козуб С.С. 

Повар                  Заверюха О.А. 

Председатель ПК                  Заболотняя О.В.  

Завхоз                           Подпрядова Е.С.  

10.01.2022 
 

 

 

Подпрядова Е.С., делопроизводитель     

8-86191-3-66-89,  mbdouds12@mail.ru 


